IMPERATRIZ, TERÇA \* 13 DE ABRIL DE 2021 \* ANO III \* Nº 45

# Índice

CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ	2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210509.D005/2021	2

CERTIFICADO DIGITALMENTE E COM CARIMBO DE TEMPO



## **CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ**

#### **EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210509.D005/2021**

OBJETO: Prestação dos serviços de manutenção corretiva das portas e janelas de vidros da Câmara Municipal de Imperatriz. VALOR TOTAL: R\$ 17.200,00 (dezessete mil e duzentos reais). PROGRAMA DE TRABALHO: ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ; AÇÃO: 01.122.0001.2-002 - MANUT. DAS ATIVIDADES E PROJETOS DA CÂMARA; NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA; 001- RECURSOS ORDINÁRIOS. PARTES: Câmara Municipal de Imperatriz, representada pelo Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa, pela

CONTRATANTE, e o Sr. CAYO CÉSAR FRANCO FONSECA, Representante Legal da empresa: C&F SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias, a partir da data de sua assinatura. DATA DA ASSINATURA: 09 de abril de 2021.

Imperatriz - MA, 09 de abril de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente

> Publicado por: HAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVA Código identificador: 278f1fe759b87b68e7a252e8731b1cbf



## AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA

Presidente Da Câmara

www.camaraimperatriz.ma.gov.br

# Câmara Municipal de Imperatriz

Rua Simplício Moreira, 1185, CEP: 65901490

Centro - Imperatriz / MA

Contato:

www. diario of icial. camara imperatriz. ma.gov. br

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1797, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019